cés de gestió de nòmina, seguretat social i procediments associats del personal 
de l’Ens d’Abastament d’Aigua Ter Llobregat Clau: EC24/000198 es va portar a 
terme pel Director de l’Ens d’Abastament d’Aigua Ter Llobregat, el 7 de gener 
de 2024, per un pressupost total de CINQUANTA MIL CENT VINT-I-TRES EU-
ROS (50.123,00 € IVA exclòs. 

2. L'adjudicació d'aquest contracte fou acordada per resolució de l’Òrgan de 
Contractació de l’Ens d’abastament d’Aigua Ter Llobregat  el 15 de gener de 
2024 per un import de CINQUANTA MIL CENT-DEU EUROS (50.110,00 €) IVA 
exclòs i per un termini de DOTZE (12) mesos, a comptar des de la data de 
signatura de l’acta d’inici. 

S'uneix al present com annex 1 i 2 la resolució d’adjudicació i l’oferta 
adjudicatària respectivament. 

CLÀUSULES DEL CONTRACTE 

1.

[...]

documents que accepta plenament i que s’inclouen com a part del contracte 
amb caràcter contractual, de la qual cosa deixa constància mitjançant signatura 
electrònica, (un exemplar dels quals s’uneix com annex 3 i 4) 

2. El preu del contracte per l'execució dels treballs és de CINQUANTA MIL 
CENT-DEU EUROS (50.110,00 €) IVA exclòs, que l’Ens d’Abastament d’Aigua 
Ter Llobregat  abonarà d’acord amb allò especificat a la clàusula 27 del Plec de 
Clàusules Administratives Particulars. 

3. El termini d'execució és de DOTZE (12) mesos, a comptar  des de la data de

[...]

informe de data 14 de gener de 2025, segons el qual l’oferta presentada 
compleix totes les característiques que requereix el Plec de 
Prescripcions Tècniques i es proposa l’adjudicació a favor de l’oferta 
presentada per l’empresa CARLOS CASTILLA INGENIEROS SA per 

l’import de CINQUANTA MIL CENT-DEU EUROS  (50.110,00 €) IVA 
exclòs. 

Fonaments: 

I. S’han complert els tràmits legalment establerts per a l’adjudicació d’aquest 
contracte. 

II. L’única empresa licitadora ha presentat oferta econòmica ajustada a l’objecte 

a contractar i a les condicions tècniques i administratives que consten a